
§1

ZARZĄDZENIE NR 7 /2015

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚlESIN

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art. 33 ust 1 w związku z art. 8 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

zarządzam co następuje:

Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na
potrzeby wydawania dowodów osobistych w następującym składzie:

4. Karolina Kowalska - inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich - przewodniczący,
5. Aleksandra Dobosiewicz - inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich - członek,
6. Katarzyna Fryza - kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - członek.

§2

Komisja dokonana brakowania druków ścisłego zarachowania, wymienionych w §1 niniejszego
zarządzenia w trybie określonym w procedurze brakowania wymienionych wyżej druków, określonej
przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, nie wcześniej niż po dniu 24 marca 2015 r.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 09 lutego 2015 r. w sprawie
powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby
wydawania dowodów osobistych.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§5


